PSS-2006-RESULT FINAL

MINISTÉRIO DA FAZENDA
ESCOLA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA - ESAF

                                     EDITAL ESAF N° 6, DE 25  DE JANEIRO DE  2007

                      PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O DIRETOR-GERAL DA ESCOLA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA – ESAF, no
uso de suas atribuições, observadas as disposições contidas no Edital ESAF nº 164, de 09 de outubro de
2006, publicado no DOU de 11/10/2006, regulador do Processo Seletivo Simplificado para os Ministérios da
Fazenda - MF e da Previdência Social - MPS, RESOLVE homologar o resultado final do Processo Seletivo
Simplificado de que se trata constante do Edital ESAF nº 05, de 23 de janeiro de 2007, publicado no DOU de
24 seguinte, de conformidade com o subitem 9.7 do Edital ESAF nº 164/2006, supracitado.

GUSTAVO MAIA GOMES